Η εν λόγω ανάθεση κατατάσσεται στον κωδικό CPV: 72400000-4 - Υπηρεσίες Διαδικτύου 

και διενεργείται κατ’ εφαρμογή του αρ. 118 ν. 4412/2016.  

Η παρούσα πρόσκληση θα αναρτηθεί στο ΚΗΜΔΗΣ.  

Προϋπολογισμός 

Ο συνολικός προϋπολογισμός δεν μπορεί να ξεπερνάει το ποσό των επτά χιλιάδων 

πεντακοσίων εξήντα ευρώ (7.560,00 €) πλέον του αναλογούντος Φ.Π.Α. 

Πιθανά αιτήματα παροχής διευκρινίσεων υποβάλλονται μέσω email προς την 

Αναθέτουσα Αρχή στις ηλεκτρονικές διευθύνσεις konstantopoulos@nationalopera.gr και 

prom2@nationalopera.gr.  

Πρόσκληση συμμετοχής 

mailto:konstantopoulos@nationalopera.gr